АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №

О создании объекта газификации мемориального

сооружения «Мемориальная арка памяти и скорби»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 14.01.1993 № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших

при защите Отечества», Уставом городского округа Чехов, с целью создания

Вечного огня, знаменующего собой торжественную память народа о павших

героях, борцах за свободу, за честь Родины

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать объект газификации мемориального сооружения

«Мемориальная арка памяти и скорби», расположенного по адресу:

Московская область, г.Чехов, Советская площадь (бульвар Воинской Славы).

2. Управлению финансов Администрации городского округа Чехов

(Протченко Ю.И.) организовать финансирование на строительство

мемориального сооружения с учетом корректировки схем газификации

населенного пункта в 2023 году.

3. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации

городского округа Чехов (Ваганов Д.Е.), Управлению благоустройства

Администрации городского округа Чехов (Ниддекер Т.Н.) направить

информацию в Департамент Министерства обороны Российской Федерации

по увековечению памяти погибших при защите Отечества для постановки

мемориального сооружения на централизованный учет.

4. Разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Чехов Московской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (https://agoch.ru/).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа Чехов В.И. Кравцов

	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2